Директору МБОУ ООШ № 19
хут.Сухие Челбасы

Л.Н.Хасановой _______________________
________________________

________________________,

проживающего по адресу:

________________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___
Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(дата и место рождения)

__________________________________________________________________,
в ___________ класс МБОУ ООШ № 19.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,    с учебным планом, содержанием основных образовательных программ, а также другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса (режимом  работы школы, правами и обязанностями участников образовательного процесса, календарным  учебным графиком и др.) ознакомлен(а).
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, степень родства)

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, степень родства)

К заявлению о зачислении на обучение прилагаю:

	копия свидетельства о рождении ребенка

	копия свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной за школой территории

	копия документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав обучающегося) (для иностранных граждан и лиц без гражданства)

	копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан)

	СНИЛС

	Медкарта ребенка

__________________                                         _______________________________________

      (дата)                                                                                 (подпись, Ф.И.О.)
Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка, установленных законодательством РФ _____________________